[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципальное образование сельское поселение Лабазинский сельсовет

Курманаевского района Оренбургской области

(первого созыва)

РЕШЕНИЕ

           25  декабря  2007 года
                       № 74

Об утверждении плана работы

Совета депутатов МО

Лабазинский сельсовет

     Руководствуясь Уставом муниципального образования Лабазинский сельсовет  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов МО Лабазинский сельсовет на

2008 год согласно приложению.

2. Направить данное решение для подписания главе администрации

муниципального образования Лабазинский сельсовет.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу со дня подписания.

     Глава сельсовета –

     председатель Совета депутатов                                                   В.А. Гражданкин

     Разослано: в дело, ОКО, прокурору района

PAGE
2